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Wielkie dzieło nawróceniaWielkie dzieło nawrócenia
świata rozpoczyna sięświata rozpoczyna się

odod małych nieraz wysiłmałych nieraz wysił --
ków, od budowania zgodyków, od budowania zgody

ww naszych rodzinach,naszych rodzinach,
parafiach, w środowiskachparafiach, w środowiskach

pracy.pracy.
(ks. Jan Twardowski)(ks. Jan Twardowski)

Komentarz

Przyjęcie chrztu od Jana oznacza, że oczyszczenie i odnowa
mogą przyjść tylko z zewnątrz, jako dar. Jan nikomu chrztu nie

odmawia. Jest to dar darmo dany. Nie zakłada niczego więcej, jak tylko - albo aż! -
przyjęcie go. A czy ja umiem przyjmować coś bezinteresownie, tak po prostu? Czy
jest we mnie jakiś opór wobec bezinteresownego daru, ofiary, lęk przed ukrytym
zobowiązaniem? Czy zdaję sobie sprawę z tego, że w gruncie rzeczy jest to lęk
przed miłością?...

Największym oporem stawianym nawróceniu, prawdziwej przemianie, jest ten,
który wykazują niektórzy faryzeusze i saduceusze przychodzący do Jana: ufność
złożona w pochodzeniu, w przynależności od potomstwa Abrahama. Roszczenie,
które opiera się na rzekomej zasłudze: jestem kimś, dlatego dar mnie się należy.
Nieuzasadniona pretensjonalność. W ten sposób stajemy się niezdolni do przyjęcia
daru. Niezdolni do doświadczenia miłości. A czego dotyczą moje żale i pretensje
żywione wobec innych, a może także wobec Boga?... W czym lub w kim pokładam
największą ufność? Gdzie znajduję moje najsolidniejsze oparcie?...

Robert Grzywacz SJ

Ewangelia

Nawracajcie się, bo bliskie jest królestwo niebieskie

W owym czasie pojawił się Jan Chrzciciel i głosił na Pustyni Judzkiej te słowa: «Nawracajcie się,
bo bliskie jest królestwo niebieskie». Do niego to odnosi się słowo proroka izajasza, gdy mówi: «Głos
wołającego na pustyni: Przygotujcie drogę Panu, dla Niego prostujcie ścieżki!»

Sam zaś Jan nosił odzienie z sierści wielbłądziej i pas skórzany około bioder, a jego pokarmem
były szarańcza i miód leśny. Wówczas ciągnęły do niego Jerozolima oraz cała Judea i cała okolica nad

Jordanem. Przyjmowano od niego chrzest w rzece Jordan, wyzna-
jąc swoje grzechy. A gdy widział, że przychodziło do chrztu wielu
spośród faryzeuszów i saduceuszów, mówił im:

«Plemię żmijowe, kto wam pokazał, jak uciec przed nadcho-
dzącym gniewem? Wydajcie więc godny owoc nawrócenia, a nie
myślcie, że możecie sobie mówić: „Abrahama mamy za ojca”, bo
powiadam wam, że z tych kamieni może Bóg wzbudzić dzieci
Abrahamowi. Już siekiera jest przyłożona do korzenia drzew. Każ -
de więc drzewo, które nie wydaje dobrego owocu, zostaje wycięte
i wrzucone w ogień. Ja was chrzczę wodą dla nawrócenia; lecz Ten,
który idzie za mną, mocniejszy jest ode mnie; ja nie jestem godzien
nosić Mu sandałów. On was chrzcić będzie Duchem Świętym
i ogniem. Ma on wiejadło w ręku i oczyści swój omłot: pszenicę
zbierze do spichlerza, a plewy spali w ogniu nieugaszonym».



Sanktuarium Najświętszego
Serca Pana Jezusa

Jezuicki Ośrodek Milenijny
www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd.
Chicago, IL 60634

Biuro czynne:
od poniedziałku do soboty: 15:30 - 20:30

tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126
e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na: 
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Józef Polak, SJ (773-588-7476 - wew. 224)
o. Jerzy Brzóska, SJ (773-588-747 - wew. 225)

o. Marek Janowski, SJ (773-588-7476 - wew. 227)
o. Tomasz Szymczyk, SJ (773-777-7000 - wew. 121)

br. Adam Poręba, SJ (773-777-7000 - wew. 122)

Redakcja Radia DEON:
tel. 773-283-2425 fax. 773-283-2435

e-mail: redakcja@radiodeon.com
www.deon24.com

Poniedziałek - piątek: 8:00, 18:00  i 19:00.
Sobota: 8:00 i 19:00. Środa: 19:00 - nowenna do

Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Adoracja pn-piąt 18:30, sb-niedz 18:00
-=-

SpowiedŸ św.:
od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30
w niedzielę - pó³ godziny przed ka¿d¹

Msz¹ swiêt¹,
W 1. pi¹tek miesi¹ca - od 17:30 do 20:00

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCHPORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. trans-

misja na żywo.
Każdą transmisję można odtworzyć cofając czer-

wony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

2. Niedzie la Adwentu - 4 grudnia 
8:00 Za Dobroczyńców JOM i Gości Sanktuarium
9:30 Zbiorowa

11:00 Śp. Józef Rachunek; śp. Stanisław Kogut
13:00 Śp. mama Stanisława Chybcińska
19:00 Zbiorowa
20:30 O błogosławieństwo Boże dla wszystkich modlących

się w tym Sanktuarium

Poniedziałek - 5 grudnia
8:00 Zbiorowa

18:00 Śp. Zbigniew Bożek, w 2-gą rocznicę śmierci
19:00 Zbiorowa

Wtorek - 6 grudnia
8:00 Zbiorowa

    18:00 O radość wieczną dla taty Zdzisława Dzień, w kolejną
rocznicę śmierci

19:00 Zbiorowa

Środa - 7 grudnia
8:00 Za Dobroczyńców JOM

    18:00 Śp. Klaudia Brdej
19:00 Zbiorowa
20:00 Za śp. Anetta Lewandowska

Czwartek - 8 grudnia
8:00 Zbiorowa

    18:00 Za duszę śp. mamy Stanisławy Chybcińskiej, w roczni-
cę śmierci

19:00 Zbiorowa

Piątek - 9 grudnia
8:00 Zbiorowa

18:00 Śp. Helena Sromek
19:00 Zbiorowa

Sobota - 10 grudnia
8:00 Zbiorowa

19:00 Zbiorowa



P O R A D N I A R A C H E LP O R A D N I A R A C H E L

1.1. Grupa wsparcia dla rodziców po poronieniu lub
innej stracie dziecka, będzie spotykać się w każdą
pierwszą niedzielę miesiąca, o godz. 5:00 pm, w po -
radni Rachel przy pa rafii św. Konstancji. 

Kontakt : s. Maksymiliana Kamińska, tel. 773 656 7703

2.2. Codzienny, bezpłatny dyżur psychologa w poradni
Rachel dla osób, które cierpią z powodu dokonanej
abor cji.

Zapisy : 773 656 7703. Zapewniamy pełną dyskrecję.
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Śp. Anetta Lewandowska

Z głębokim żalem zawiadamia-
my, że 26 listopada 2022, wsku-
tek potrącenia przez samochód
na ulicy W. Irving Park (naprze-
ciw naszego kościoła), zmarła
pani Anetta Lewandowska.
Pani Anetta, ur. w 1966 r., była
wolontariuszką JOM. Pozostaje
w naszych wspomieniach jako

osoba głęboko wie rząca, miła dla wszystkich i bardzo
dyspozycyjna do wszelkiej pomocy.

Pożegnanie odbędzie się w sobotę, 3 grudnia, od godz.
13:00 do 16:00 w Cumberland Chapels, 8300 W. La w -
rence Ave, Norridge IL 60706.

Msza św. będzie odprawiona w Jezuickim Ośrodku Mi -
le nijnym w środę,  7 grudnia, o godz. 20:00.

Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie, a światłość
wiekuista niechaj jej świeci!

Grudzień 2022 

Za organizacje wolontariatu 

Módlmy się, aby organizacje wolontariatu i zaj-
mujące się promocją człowieka znalazły osoby
pragnące angażować się na rzecz dobra wspólne-
go oraz aby szukały wciąż nowych dróg współ -
pracy na poziomie międzynarodowym.

Intencje Papieskiej Światowej
Sieci Modlitwy



Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi PannyUroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny

Do konsekwentnego życia Ewangelią i naśladowania Maryi ze wzrokiem
zwróconym ku Bogu i ku bliźniemu, którego spotykamy zachęcił Ojciec Święty
w rozważaniu przed modlitwą „Anioł Pański” 8 grudnia 2021 roku, w uroczy-
stość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny.

Papież nawiązując do czytanego w dzisiejszej liturgii fragmentu Ewangelii,
(Łk 1, 26-38), ukazującego scenę zwiastowania zauważył, że anioł nazywa
Maryję „pełną łaski”, to znaczy, że jest wolna od zła, jest bez grzechu,
Niepokalana. Na to pozdrowienie Maryja reaguje zdumieniem, bo wewnętrznie
czuje się mała i ta małość, ta pokora przyciąga spojrzenie Boga.

„Maryja nie przypisuje sobie prerogatyw, niczego nie żąda, nie przypisuje
sobie żadnych zasług. Nie wpada w samozadowolenie, nie wywyższa się. Bo
w swojej pokorze wie, że wszystko otrzymała od Boga. Jest więc wolna od swe-
go ja, całkowicie zwrócona ku Bogu i ku innym” – wskazał Franciszek. Ojciec
Święty zauważył, że Pan Bóg, aby czynić cuda, nie potrzebuje wielkich środków
ani naszych niezwykłych zdolności, lecz naszej pokory, naszej otwartości na
Niego i na innych. „Również dzisiaj chce z nami czynić wielkie rzeczy w naszym
codziennym życiu: w rodzinie, w pracy, w naszych środowiskach dnia powsze-
dniego. Łaska Boża lubi działać tam, bardziej niż w wielkich wydarzeniach dzie-
jów” – stwierdził papież.

Franciszek zachęcił wiernych do konsekwentnego życia wiarą, dążenia do
świętości oraz przeżywania każdego dnia tego, co nas spotyka, w sposób pokorny
i radosny, wolny od nas samych, ze wzrokiem zwróconym ku Bogu i ku bliźnie-
mu, którego spotykamy. (deon.pl)

Niewielu w Polsce słyszało o objawieniach Matki Bo -
żej w Mon tichiari-Fontanelle, choć przyjęło się już w licz-
nych parafiach nabożeństwo zwane Godziną Łaski. Przy -
pada ono w uroczystość Nie pokalanego Poczęcia Naj -
świętszej Maryi Panny - 8 grudnia o godzinie 12. 

U jego początków są właśnie objawienia Matki Bożej
Róży Duchownej we włoskim Montichiari

O niewielkim miasteczku w pół-
nocnej Italii, u podnóża Alp, zrobiło się
głośno tuż po II wojnie światowej.
Wówczas to, w roku 1946, najpierw
w Montichiari, a potem w położonej
nie co na uboczu dzielnicy Fontanelle
Matka Boża wielokrotnie ukazała się
Pie rinie Gilli, pielęgniarce z miejscowego szpitala. Dzięki
tym objawieniom miasteczko zupełnie zmieniło swój cha-
rakter, m.in. w górującym nad okolicą starym zamku, zwa-
nym obecnie Zamkiem Maryi, ulokowano ośrodek dla
ludzi chorych i starych, natomiast przy źródle w Fontanelle
- według życzenia Maryi - powstał ogromny ośrodek lecz-
niczy z basenami z leczącą wodą z poświęconego przez

Najświętszą Pannę źródła.

Pierina Gilli

Powiernicą Matki Bożej była Pierina Gilli, urodzona
3 sierpnia 1911 r. w wiosce San Giorgio pod Montichiari.
Pochodziła z biednej, wielodzietnej rodziny. Gdy jej ojciec,
Pancrazio, zmarł wskutek ran odniesionych podczas I woj-
ny światowej, mała Pierina trafiła do sierocińca prowadzo-

nego przez siostry zakonne. Sytuacja
materialna rodziny poprawiła się, kiedy
jej matka, Rosa, wyszła powtórnie za
mąż i Pierina mogła wrócić do domu.
Była jednak źle traktowana przez ojczy-
ma. W trudnych chwilach - jak wspomi-
nała - śpiewała Litanię loretańską do

Matki Bożej, by powstrzymać jego agresję.

W wieku 18 lat podjęła pracę jako pielęgniarka w szpi-
talu w Mon tichiari. Przekonana od dzieciństwa o opiece
Matki Bożej, pragnęła wstąpić do zakonu, jednak z powo-
du słabego zdrowia i braku posagu nie została przyjęta. Nie
załamując się, oddała Maryi swoje życie. Postanowiła rów-

Godzina Łaski - 8 grudnia, godz. 12:00Godzina Łaski - 8 grudnia, godz. 12:00

UWAGA! Warto przypomnieć, że
Kościół oficjalnie nie potwierdził
tych objawień, choć zezwolił na
kult Maryi w sanktuarium w Mon -
tichiari.



nocześnie praktykować uczynki miłosierdzia i pokuty. Pod
wpływem duchowych natchnień złożyła prywatny ślub
czystości i odmówiła zamążpójścia. Celem wybranej przez
nią drogi było uświęcenie własne, a także ofiarowanie
praktyk pokutnych oraz cierpień za przeżywających trud-
ności kapłanów oraz osoby konsekrowane.

Ponownie starała się o przyjęcie do zakonu w 32. roku
życia. Choć została przyjęta do Zgromadzenia Służebnic
Miłosierdzia, nie złożyła ślubów wieczystych, głównie
z powodu nękających ją ciężkich chorób. W wieku 35 lat
po raz pierwszy miała widzenie Matki Bożej.

Objawienia Róży Duchownej

Pierwsze objawienie Pierina przeżyła 24 listopada
1946 r. podczas pracy w szpitalu. Ujrzała płaczącą Madon -
nę z zanurzonymi w piersi trzema mieczami. Szatę Maryi
zdobiły trzy róże: biała, czerwona i zło ta. Maryja nazwała
siebie Różą Duchowną. 

Głównym przesłaniem była prośba o szerzenie kultu
Matki Bożej Róży Duchownej w intencji uświęcenia dusz
konsekrowanych. Kiedy Pierina opowiedziała o tym wi -
dze niu swojemu spowiednikowi, nie znalazła zrozumienia,
co więcej - nakazał jej milczenie.

Podczas kolejnych widzeń i mistycznych ekstaz
Pierina widziała Matkę Bożą w różnych miejscach: w do -
mowym oratorium, w szpitalnej sali, w domowej kaplicy,
w kościołach... Świadkami tych objawień były setki osób.
W licznych orędziach Matka Boża nawiązywała do wiel-
kich objawień: w Lourdes - nazywając się Niepo kalanym
Poczęciem; w Fatimie - pragnąc, aby rozwijano w zgroma-
dzeniach zakonnych nabożeństwo do Jej Niepokalanego
Serca i czczono Ją pod wezwaniem Róży Duchownej (Mis -
tycznej); na rue du Bac w Paryżu - nakazując wybicie
medalika podobnego do tego z 1830 r., kiedy to miały miej-
sce objawienia św. Katarzynie Labouré. 

Przesłania Maryi w Montichiari okazały się bardzo
koś  cielne, a tym samym uniwersalne, stąd też figury Matki
Bożej Róży Duchownej zaczęto wkrótce stawiać w wielu
kościołach na całym świecie.

Fenomenem tych objawień jest wspomniana Godzina
Łaski. Oto słowa Maryi: 

„Życzę sobie, aby każdego roku w dniu 8 grudnia
w południe obchodzono Godzinę Łaski dla całego
świata. Dzięki modlitwie w tej godzinie ześlę wiele łask
dla duszy i ciała. Będą masowe nawrócenia. Dusze za -
twardziałe i zimne jak marmur poruszone będą łaską
Bożą i znów staną się wierne i miłujące Boga. Pan, mój

Boski Syn Jezus, okaże wielkie miłosierdzie, jeżeli do -
brzy ludzie będą się modlić za bliźnich. Jest moim ży -
czeniem, aby ta Godzina była rozpowszechniona.
Wkrótce ludzie poznają wielkość tej Godziny Łaski. Je -
śli ktoś nie może w tym czasie przyjść do koś cioła,
niech modli się w domu”.

Słowo Kościoła

Objawienia z Montichiari przez wiele lat nie były
zatwierdzone przez Kościół, mimo że potwierdziły je cuda
uzdrowień, zjawiska świetlne i słoneczne oglądane wielo-
krotnie w Montichiari, a nawet to, że papież Paweł VI miał
na swoim biurku statuę pielgrzymującej Madonny Róży
Duchownej.

Biskup Brescii, który ostatecznie musiał wydać wer-
dykt o prawdziwości objawień, nie będąc im przeciwny,
sugerował Pierinie życie w ukryciu. Ta pokornie zastoso-
wała się do zaleceń i przez wiele lat mieszkała w skrom-
nym domku przy franciszkańskim klasztorze w Fontanelle,
gdzie spotykała się z pielgrzymami w swojej niedużej
kaplicy. Aż do śmierci prowadziła pustelnicze życie.
Poświęciła się modlitwie i pokucie, jednak nigdy nie przy-
wdziała habitu zakonnego. 

Zmarła w opinii świętości 12 stycznia 1991 r., nie do -
czekawszy się zatwierdzenia objawień. Jej grób i miejsca
objawień odwiedza rocznie ponad 100 tys. pielgrzymów.

Kolejny biskup Brescii, widząc, jak statuy Maryi z trze -
ma różami na piersiach lub też z trzema mieczami zdoby-
wają świat, 15 sierpnia 2000 r. uznał kult Matki Bożej Róży
Duchownej. Przesłał także list do dwóch stowarzyszeń,
które spontanicznie zajmowały się miejscami kultu w Fon -
tanelle. Poinformował je o mianowaniu „kapłana, który ma
zająć się sprawą kultu”. Wkrótce w Montichiari powstało
nowe stowarzyszenie, zatwierdzone przez biskupa. Jego
celem jest szerzenie pobożności do Matki Bożej w Fon -
tanelle. Nazywa się Ró ża Duchowna - Fontanelle.

Uznanie objawień Róży Duchownej wpłynęło na jesz-
cze liczniejsze fundowanie świątyń pod tym wezwaniem,
powstały nowe ruchy religijne; także wiele osób, które
odwiedzają i poznają Montichiari, odkrywa powołanie
kapłańskie lub zakonne. Orędzie Matki Bożej z Monti -
chiari jest wołaniem o zagrożoną świętość kapłanów i osób
konsekrowanych, jest wezwaniem do modlitwy, do podej-
mowania dzieł zadośćuczynienia i pokuty szczególnie za
tych kapłanów, którzy przeżywają kryzys wiary, a nierzad-
ko odchodzą z drogi powołania lub nawet otwarcie zaczy-
nają walczyć z Kościołem.

Czesław Ryszka (niedziela.pl)

Godzina Łaski... Godzina Łaski... (ciąg dalszy)(ciąg dalszy)



Zrzeszenie Amerykańsko Polskie organizuje bezpłatne kursy,
przygotowujące do egzaminu na obywatelstwo.

Początek kursów w styczniu 2023. Zajęcia odbywają się
w tygodniu wieczorami oraz w soboty i niedziele.

Lokalizacja klas na północnej i południowej stronie
Chicago. Zapisy i informacje: 773-282-1122 x 400

lub (773) 481-5400

3834 NORTH CICERO AVENUE • CHICAGO, IL 60641
• 773/282-1122 • Fax 773/282-4718

3834 NORTH CICERO AVENUE • CHICAGO, IL 60641
• 773/282-1122 • Fax 773/282-4718

 
 

POLLSL AMLRLCAN ASSOCLATLON 
 

POLISH AMERICAN ASSOCIATION

ZAPRASZAMY

NA SPOTKANIE

MĘSKIEJ GRUPY

RÓŻAŃCOWEJ

Sobota, 5 listopada
po Mszy św.

o godz. 8:00 am

PIERWSZA
SOBOTA MIESIĄCA

MODLITWA W DUCHU TAIZE
10 grudnia 2022

godz. 20:00

ZAPRASZAMY !

DRUGA SOBOTA MIESIĄCA

W niedzielę,  11 grudnia,
Wspólnota Integracyjna

Jaśmin 
będzie rozprowadzać

ręcznie malowane
bombki choinkowe.

Dochód przeznaczony
dla

niepełnosprawnych dzieci. 



Spotkanie biblijne
czwartek o godz. 20:00

O. Józef Polak SJ

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakow ski Deli.

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Alicja - 773.865.4955;
Halinka - 773.322.3820

 NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

-

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA 
METODA PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00

SYCHAR

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am
O. Marek Janowski SJ

www.sychar.org

    OG£OSZENIA

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy: we wtorek
św. Mikołaja biskupa; w środę św. Ambrożego; w czwartek, 8 grud-
nia, Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP, patronki Ameryki.
Dodatkowa Msza św. o godz. 11:00, po której zapraszamy na Godzinę
Łaski;  w sobotę NMP Loretańskiej.

***
W sobotę, 10 grudnia, po Mszy św. wieczornej, spotkanie modlitewne
w duchu Taizé.

***
W przyszłą niedzielę Wspólnota Integracyjna Jaśmin będzie rozpro-
wadzać ręcznie malowane bombki choinkowe. Dochód będzie prze-
znaczony dla niepełnosprawnych dzieci. 

***
Rekolekcje adwentowe odbędą się w naszym Ośrodku od 18 do 21
grudnia. Głosić je będzie o. prof. Józef Bremer SJ z Krakowa.

***
W okresie Adwentu zapraszamy na Roraty: Msze roratnie odprawia-
my w dni powszednie o godz. 19:00.

***
Zachęcamy, by spowiedzi przedświątecznej nie odkładać na ostatnią
chwilę, lecz już teraz skorzystać z sakramentu pojednania.

***
Dostępne są kalendarze JOM na 2023 r. Mamy nadzieję, że do osób,
które są w naszej bazie danych, kalendarze zostały już dostarczone
przez pocztę.

***
W biurze Ośrodka oraz przy wyjściu można nabyć kartki na Boże
Narodzenie i opłatki świąteczne. 

***
W zakrystii jest do odebrania grudniowy numer miesięcznika Apos -
tolstwa Modlitwy.

***
Zapraszamy do korzystania z biblioteki i kawiarenki. Po Mszach nie-
dzielnych (z wyjątkiem wieczornych) można wypożyczyć książki
oraz spotkać się przy kawie lub herbacie i ciastku z cukierni Sma -
kowski Deli.

***
Gości Sanktuarium i Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Soleni -
zantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdro wia
i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. Szczęść
Boże!

W każdą niedzielę zapraszamy:
do kawiarenki (od 10:00 do 15:00)

oraz
do biblioteki 

(od 10:30 do 13:00) 
Sponsorem ciast jest

Smakow ski Deli
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Ed the Plumber
Ed the Carpenter
773.471.1444

Best Work • Best Rates
PARISHIONER DISCOUNT

ANNA

PURYMSKA

REAL ESTATE BROKER

847‐830‐0998
mówię po polsku

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at least one
church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising in
the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice between
businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin
Call us at 1-800-621-5197

Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your 
business because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You

Patronize One of Our Advertisers
✂

SUPPORT THE ADVERTISERS
THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

See
Your Ad

in CC OO LL OO RR
Call J.S. Paluch Today!
1.800.621.5197

Consider Remembering
Your Parish
in Your Will.

For further information, 
please call the Parish Office.


